Администрация  Черновского  сельсовета
Кочковского  района, Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 26.06.2014 г.           №  45 - ра
О назначении ответственного должностного лица, осуществляющих ежедневное,  а  в течении отопительного периода – круглосуточное принятие и рассмотрение обращений  потребителей для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в  администрации Черновского сельсовета
  Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от  08.08.2012 г. № 808  «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении  изменений  в  некоторые  акты  Правительства  Российской Федерации»:
1. Назначить ответственным должностным лицом  администрации Черновского  сельсовета за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода  круглосуточного  принятия  и  рассмотрения  обращений  потребителей по вопросам  надежности теплоснабжения  в администрации Черновского сельсовета  главу Черновского сельсовета   -  Минько В.А., а в период  его  временного  отсутствия -  главу администрации Черновского  сельсовета – Чепуштанову Е.Н.
2. В целях информирования  потребителей данную информацию  опубликовать  в периодическом печатном издании «Черновский вестник», разместить на информационном  стенде администрации  и разместить на официальном  сайте администрации Черновского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Черновского сельсовета:                                         В.А.Минько.